
Referat fra SU møte  
Tirsdag 6. desember  kl 19.00  

 
Sted: Personalrommet i Sagalund  
 
Tilstede: 

Tone Pedersen – foreldrerepresentant, mob: 98862094. 

Bjørn Hallvard Samset – foreldrerepresentant, mob: 92051998  

Sigrid Hamland - ansattrepresentant, siggenine@hotmail.com  

Anita Sørbo – ansattrepresentant  anita.sorbo@online.no 

Jeanette Schou – sekretær jeanette.schou@as.kommune.no  

 

 

Sak 01/2011:  
SU ble konstituert 
Møter videre i SU ble Tirsdag 17 .4.2012 og Tirsdag 4.12.12 
 
Sak 02/2011   
Godkjenning av årsplan 20112 
SU var fornøyd med årsplanen. Årsplanen godkjennes 
 
Sak 03/2011  

Budsjett 2012 
Jeanette informerte om de foreslåtte kuttene i de kommunale barnehagene. 

Barnehagen ser at det ikke er aktuelt å øke antall barn i barnegruppene og ser at eventuelle 
kutt kun kan tas fra vikar budsjettet. Det vil bety at barnehagen ikke lengre har penger til 
vikarer ved all fravær (sykt barn, egen sykdom kortere enn 16 dager, velferdspermisjoner, 
permisjoner for tillitsvalgt verv, kompetanseutvikling/kurs, ferie og avspasering). Det vil bli 
mange dager hvor det ikke kan settes inn vikar (da vikarbudsjettet reduseres til omtrent 
ingenting, og det allerede ligger en ytterligere innsparing på tilsvarende sum på refusjoner ved 
sykefravær). Det vil medføre økt belastning på personalet, mindre muligheter for å 
tilrettelegge for arbeidstakere som har behov for det, færre medarbeidere på jobb ved henting 
og levering og derved mindre tid til informasjonsutveksling og kontakt med foreldre, flere 
dager hvor vi ikke får anledning til å dele opp barnegruppen i smågrupper, mindre 
voksenkontakt for det enkelte barn da vi vil være nødt til å være flere dager med 2- 3 voksne 
på avdeling, sammen med 14-15 barn i 1-2 års alderen og 24-28 barn i 3-5 års alderen. 

Foreldrerepresentantene synes at dette kuttet gir veldig store konsekvenser for 
barnehagedriften oppimot selv summen som skal spares inn. 
 
 

 



Sak 04/2011  

Eventuelt 
Sagalund hadde branntilsyn i høst hvor det kom ingen bemerkninger eller avvik 
Sagaskogen barnehage har søkt på kvalitetsprisen. 
Dette er en prestisje full pris som Norsk forening til fremme av forsorg for barn arrangerer. 
Søknaden sendes SU representantene for gjennomlesning 
 
Jeanette informerte om mail fra et foreldrepar som ønsker å avvikle kirkebesøket i julen som 
barnehagen har pleid å reise på. Denne saken har vært tatt opp tidligere både i FAU og i 
barnehagens lederteam. SU diskuterte både for og imot argumenter og kom til konklusjonen 
om at det var fremdeles ønskelig å dra på kirkebesøk. Ett sterkt argument var at kirkebesøket 
ikke var forkynnelse men en julesamling tilpasset barn i barnehage alder. SU var positive til at 
foreldrene fra neste år skal melde barna sine på julesamlingen, enn at man må melle barna 
sine av julesamlingen. Utfordringen her er å få foreldrene til å gi denne informasjonen til 
barnehagen. 
 
 

 
 
Referent: Jeanette Schou 
 


